

30 kwietnia 2021 r., Poznań

Informacja nt. braku sprawozdania firmy audytorskiej z badania sprawozdań finansowych za 2020 rok

Zarząd Elektrociepłowni "Będzin" S.A. (Emitent, Spółka), informuje, że na dzień publikacji raportów rocznych za 2020 rok firma audytorska dokonująca badania sprawozdań finansowych za 2020 rok nie przedstawiła stanowiska odnośnie badanych sprawozdań – również w formie odmowy wyrażenia opinii o ww. sprawozdaniach.

Sprawozdania finansowe za 2020 rok (odpowiednio jednostkowe oraz skonsolidowane) zostały sporządzone zgodnie z najlepszą wiedzą Emitenta, także w oparciu o ustalenia uzyskane w toku procesu rewizji finansowej.

Niemniej zgodnie z informacjami uzyskanymi od firmy audytorskiej w toku procesu rewizji finansowej, w szczególności wobec niepewności odnośnie możliwości wystąpienia w odniesieniu do spółki zależnej Elektrociepłownia BĘDZIN Sp. z o.o. negatywnego scenariusza rozliczenia płatności za emisję EUA, o którym Emitent informował w raportach bieżących nr 7/2021 oraz 8/2021, firma audytorska nie przedstawiła stanowiska odnośnie badanych sprawozdań.

W ocenie Emitenta jednak, ze względu na temat, który dla wszystkich stron procesu jest nowatorski, podjęto daleko idącą ostrożność w kontekście odpowiedniego formułowania wniosków i ujawniania konsekwencji i niepewności w szerszym aspekcie w notach do skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

Zarząd Elektrociepłowni „Będzin” S.A.

Bartosz Dryjski – Członek Zarządu

Kamil Kamiński – Członek Zarządu

30 kwietnia 2021 r., Poznań

**Informacja Rady Nadzorczej dotycząca braku sprawozdania firmy audytorskiej
z badania sprawozdań finansowych za 2020 rok**

Wskazana powyżej informacja nt. braku sprawozdania firmy audytorskiej z badania sprawozdań finansowych za 2020 rok uzyskała pozytywną ocenę ze strony Rady Nadzorczej Spółki.

Podpisy Członków Rady Nadzorczej Elektrociepłowni „Będzin” S.A.:

1. Krzysztof Kwiatkowski – Przewodniczący Rady Nadzorczej
2. Waldemar Organista – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
3. Marcin Śledzikowski – Członek Rady Nadzorczej
4. Waldemar Witkowski – Członek Rady Nadzorczej
5. Sebastian Chęciński – Członek Rady Nadzorczej